

Wrocław, 18 października 2019r.



**4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
z POLIKLINIKĄ SP ZOZ we Wrocławiu**

ul. R. Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, obłożeń, ubrań jednorazowych i hemostatyków, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.76.2019

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 5 poz. 1:

Czy zamawiający dopuści gazę w roli?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie dookreślił rodzaju opakowania, zatem dopuszcza opakowania w formie rolki, pod warunkiem, że Wykonawca dostarczy 878 rolek po 100 mb każda. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 5 poz. 1:

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 5 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym EO?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1:

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zgodnie z SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

upoważnienia
KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SP. z o.o. we Wrocławiu

.....Dobro STRAK.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)